
 

标段编号：  2311-440311-04-01-364373003001 

 

深圳市建设工程监理招标投标

文件
 

标段名称： 科学家谷周边基础设施完善工程监理服务 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市中安项目管理有限公司 

 

日期： 2025年04月18日 



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称
深圳市中安项目

管理有限公司
法定代表人姓名 赵坤强

项目总监姓名 林昭哲
项目总监资格证书、职称

证书名称、等级、编号
00510602

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标

人负责的最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2项，并

提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以

附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单

位名称

监理

酬金

（万

元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规

模

査询

路径

1

丹坝一路

（龙岗大

道-惠岭一

路）市政工

程

安康中

心城市

建设投

资开发

有限公

司

85.6

5 万

元

全过程项目咨询(含工

程咨询、造价咨询、工

程监理、项目管理、BIM、

设计管理等

2021 年 2

月 8 日

道路长

度

274.5

米

全国

建筑

市场

监管

公共

服务

平台

2

滨河大道 B

标段新建

城市主干

路工程

深圳市

龙岗区

坪地街

道办事

处

258.

64万

元

全过程项目咨询(含工

程咨询、造价咨询、工

程监理、项目管理、BIM、

设计管理等

2022 年 2

月 25 日

道路全

长 1.05

公里，

道路宽

度 24

米，道

路等级

为城市

主工

路。

全国

建筑

市场

监管

公共

服务

平台

二、投标人拟派项目总监理工程师近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）项目

总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业

绩（不超过 2项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2项计取，如目录提供的信息与附件

证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单

位名称

监理

酬金

（万

元）

工作内容

合同签

订时间

（年、

月、日）

工程

规模

査询路

径
社保时间



1

丹坝一路

（龙岗大道

-惠岭一路）

市政工程

安康中

心城市

建设投

资开发

有限公

司

85.65

万元

全过程项目

咨询(含工程

咨询、造价咨

询、工程监

理、项目管

理、BIM、设

计管理等

2021 年

2 月 8

日

道路

长度

274.5

米

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

六个月及

以上

2

滨河大道 B

标段新建城

市主干路工

程

深圳市

龙岗区

坪地街

道办事

处

258.6

4万元

全过程项目

咨询(含工程

咨询、造价咨

询、工程监

理、项目管

理、BIM、设

计管理等

2022 年

2 月 25

日

道路

全长

1.05

公里。

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

六个月及

以上

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文件

（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6个月及以上）的社保情况（或

单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①社

保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与

投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社

保视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，

在第 1项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证

明或《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个

月）不足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该

人员不予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行承

担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 5 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称号

证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历

与监理经验证明文

件

社保

时间

1 林昭哲 本科 高级工程师 项目总监 注册监理工程师

6 个

月及

以上



2 吴文明 本科 一级建造师
安全监理工

程师
注册安全工程师

6 个

月及

以上

3 吴胜腾 本科 工程师

市政园林绿

化监理工程

师

注册监理工程师

6 个

月及

以上

4 刘禹谷 本科 工程师

市政公用工

程监理工程

师

注册监理工程师

6 个

月及

以上

5 赵卫兵 专科 助理工程师 监理员 专业监理工程师

6 个

月及

以上

四、建筑科技情况

投标人近 5年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公用工程）

项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会组织公共服

务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，超过部分按

提供的资料前 2项计取，如前 2项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一项，不再补

增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为

准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料的顺序和内容

为准），提供获奖证书扫描件。

序号 项目名称
获奖（或荣

誉）单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1
深航国际酒

店客房局部

深圳市中安

项目管理有

限公司

中国建筑工

程装饰奖
2024.12 中国建筑装饰协会

2
茶山翔国光

电二期建设

深圳市中安

项目管理有

限公司

广东省建设

工程优质结

构奖

2023.1.16 广东省建筑业协会

3

云浮市实验

小学建设项

目

深圳市中安

项目管理有

限公司

房屋市政工

程示范工地
2023.05

云浮市住房和城乡建

设局

4
西湾小学拆

除重建工程

深圳市中安

项目管理有

限公司

深圳市建设

工程安全生

产与文明施

工优良工地

奖

2022.10 深圳建筑业协会

5
中晟会港湾

大厦项目

深圳市中安

项目管理有

限公司

广东省房屋

市政工程安

全生产文明

施工范工地

2022.05 广东省建筑安全协会



五、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最新诚

信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称 企业类型
深圳市或光明

区住建系统
最新诚信得分

上季度

诚信
信用等级

1
深圳市中安项目

管理有限公司
工程监理 深圳市 72 73 B



一、投标人近 5 年同类工程业绩

一、投标人近 5年同类工程业绩

提供近 5年（自本项目招标公告发布之日起倒推,以合同签订时间或中标通知书为准），投标人负责的最具

代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料

前 2项计取，如目录提供的信息与附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序号 工程名称
委托单位

名称

监理

酬金

（万

元）

工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规

模

査询路

径

1

丹坝一路

（龙岗大

道 - 惠 岭

一路）市

政工程

安 康 中

心 城 市

建 设 投

资 开 发

有 限 公

司

85.6

5 万

元

全过程项目咨询(含工程咨

询、造价咨询、工程监理、

项目管理、BIM、设计管理

等

2021 年 2

月 8 日

道路长

度

274.5

米

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

2

滨河大道

B 标段新

建城市主

干路工程

深 圳 市

龙 岗 区

坪 地 街

道 办 事

处

258.

64 万

元

全过程项目咨询(含工程咨

询、造价咨询、工程监理、

项目管理、BIM、设计管理

等

2022 年 2

月 25 日

道路全

长 1.05

公里，

道路宽

度 24

米，道

路等级

为城市

主工

路。

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台



丹坝一路（龙岗大道-惠岭一路）市政工程









项目总监姓名













滨河大道 B 标段新建城市主干路工程







项目总监姓名



















二、投标人拟派项目总监理工程师近 5 年同类工程业绩

提供近 5 年（自本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间或中标通知书为准）

项目总监理工程师以同等职位担任最具代表性的同类工程（市政公用工程园林绿化工程）监

理业绩（不超过 2 项，并提供目录，超过部分按提供资料前 2 项计取，如目录提供的信息与

附件证明材料不一致，以附件证明材料的顺序和内容为准）；合计 2 项。

序

号
工程名称

委托单位

名称

监理酬

金

（万

元）

工作内容

合同

签订

时间

（年、

工程

规模

査询路

径

社保

时间

1

丹 坝 一 路

（ 龙 岗 大

道-惠岭一

路）市政工

程

安 康 中

心 城 市

建 设 投

资 开 发

有 限 公

司

85.65

万元

全过程项

目咨询(含

工程咨询、

造价咨询、

工程监理、

项目管理、

BIM、设计

管理等

2021

年 2

月 8

日

道路

长度

274.5

米

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

六个

月及

以上

2

滨河大道 B

标 段 新 建

城 市 主 干

路工程

深 圳 市

龙 岗 区

坪 地 街

道 办 事

处

258.64

万元

全过程项

目咨询(含

工程咨询、

造价咨询、

工程监理、

项目管理、

BIM、设计

管理等

2022

年 2

月 25

日

道路

全长

1.05

公里，

道路

宽度

24

米，道

路等

级为

城市

主工

路。

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

六个

月及

以上



丹坝一路（龙岗大道-惠岭一路）市政工程









项目总监姓名













滨河大道 B 标段新建城市主干路工程







项目总监姓名

















林昭哲











三、项目机构人员配备情况

三、项目机构人员配备情况

1.提供拟投入投标人项目机构组成人员配置计划表及对应人员职称或学术称号证明文

件（需提供证书扫描件（必须清晰反映证书中的人员姓名））；

2.投标人为其连续缴纳近半年（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月及以上）的社保情况

（或单位为其扣缴的个人税收完税情况）。（提供社保证明或《税收完税证明》扫描件。）（①

社保部门出具的社保证明文件或税务部门出具的《税收完税证明》中的缴费单位名称必须与

投标人单位名称一致（投标人没有独立法人机构的分公司或分支机构或主管单位缴纳的社保

视同单位缴纳社保，投标人须以书面说明，否则不予认可），若投标人单位名称变更的，在

第 1 项资信要素中已提供单位名称变更证明文件的，可不再重复提供。②若单一社保证明或

《税收完税证明》中的缴费单位为该人员缴费时间（所在单位为其缴纳连续缴纳 6 个月）不

足的，可结合社保证明、《税收完税证明》中显示的时间，仍不满足时间要求的，该人员不

予认可。）

3.投标人所提供的资料（投标人必须提供完整资料，否则由此造成的后果由投标人自行

承担）满足本项所有要求时，方予以认可；合计 5 人。

序号 姓名 学历
职称或学术称号

证明

在本项目拟

任的职务

专业技术工作经历

与监理经验证明文

件

社保

时间

1 林昭哲 本科 高级工程师 项目总监 注册监理工程师

6 个

月及

以上

2 吴文明 本科 一级建造师
安全监理

工程师
注册安全工程师

6 个

月及

以上

3 吴胜腾 本科 工程师

市政园林

绿化监理

工程师

注册监理工程师

6 个

月及

以上

4 刘禹谷 本科 工程师

市政公用

工程监理

工程师

注册监理工程师

6 个

月及

以上

5 赵卫兵 专科 助理工程师 监理员 专业监理工程师

6 个

月及

以上



林昭哲









吴文明









吴胜腾











刘禹谷







赵卫兵











四、建筑科技情况

四、建筑科技情况

投标人近 5 年（从本项目招标公告第一次发布之日起倒推），承担的同类工程（市政公

用工程）项目监理获得具有代表性的国家级、省级、市级行业协会(颁发单位可从中国社会

组织公共服务平台查询到相关信息)及建设主管部门颁发的奖项（不超过 2项，并提供目录，

超过部分按提供的资料前 2 项计取，如前 2 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的一

项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺

序和内容为准）（如联合体投标，投标单位提供多个表格及证明材料，一律以附件证明材料

的顺序和内容为准），提供获奖证书扫描件。

序号 项目名称
获奖（或荣

誉）单位名称

获奖（或荣

誉）名称

获奖（或荣誉）

时间
颁奖机构单位名称

1
深航国际酒

店客房局部

深圳市中

安项目管

理有限公

司

中国建筑

工程装饰

奖

2024.12 中国建筑装饰协会

2
茶山翔国光

电二期建设

深圳市中

安项目管

理有限公

司

广东省建

设工程优

质结构奖

2023.1.16 广东省建筑业协会

3

云浮市实

验小学建

设项目

深圳市中

安项目管

理有限公

司

房屋市政工

程示范工地
2023.05

云浮市住房和城乡建

设局

4

西湾小学

拆除重建

工程

深圳市中

安项目管

理有限公

司

深圳市建

设工程安

全生产与

文明施工

优良工地

奖

2022.10 深圳建筑业协会

5

中晟会港

湾大厦项

目

深圳市中

安项目管

理有限公

司

广东省房

屋市政工

程安全生

产文明施

工范工地

2022.05
广东省建筑安全协

会



1.深航国际酒店客房局部













2.茶山翔国光电二期建设













3.云浮市实验小学建设项目











4.西湾小学拆除重建工程











5.中晟会港湾大厦项目





六、信用情况

六、信用情况

提供深圳市住建系统信用等级结果截图，截图中需体现投标人企业名称、企业类型、最

新诚信得分、上季度诚信等级等信息。

序号 企业名称
企业类

型

深圳市或光

明区住建系

统

最新诚信得分
上季度

诚信

信用等

级

1

深圳市中安项

目管理有限公

司

工程监

理
深圳市 72 73 B






	封面
	《投标人资信标情况汇总表》
	投标人近5年同类工程监理业绩
	拟派项目总监理工程师近5年同类工程监理业绩
	人员配备情况
	建筑科技
	红榜情况
	信用情况
	不更换项目总监理工程师的承诺书

